

Rent Rengøringskompagni ApS

c/o Copenhagen Paintball Arena ApS, Refshalevej 177A, 1432 København K

CVR-nr. 26 31 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rent Rengøringskompagni ApS c/o Copenhagen Paintball Arena ApS Refshalevej 177A 1432 København K
	CVR-nr.: 26 31 30 31
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i udlejning af beboelsesskurvogne samt vedligeholdelse og rengøring heraf. Aktiviteten er dog nedlagt i starten af 2021, hvorefter selskabet står uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -429 t.kr. mod -1.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. statusdagen. Selskabets ledelse har nærmere redegjort for selskabets økonomiske situation, herunder selskabets forudsætninger for fortsat drift, i note 1 til årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	989.620	1.270.718
2 Personaleomkostninger	-1.492.760	-2.875.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.188	-197.454
Resultat før finansielle poster	-556.328	-1.801.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.257	0
Andre finansielle indtægter	0	1.036
Øvrige finansielle omkostninger	-10.910	-30.587
Resultat før skat	-548.981	-1.831.319
3 Skat af årets resultat	119.800	402.500
Årets resultat	-429.181	-1.428.819
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-429.181	-3.428.819
Disponeret i alt	-429.181	-1.428.819

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.180	88.726
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.180</u>	<u>88.726</u>
5 Deposita	0	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.180</u>	<u>133.726</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.224	1.960.236
Udskudte skatteaktiver	578.800	459.000
Andre tilgodehavender	518.257	0
Periodeafgrænsningsposter	1.138	20.351
Tilgodehavender i alt	<u>1.546.419</u>	<u>2.439.587</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.029	1.511
Værdipapirer i alt	<u>1.029</u>	<u>1.511</u>
Likvide beholdninger	<u>296.884</u>	<u>641.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.844.332</u>	<u>3.082.859</u>
Aktiver i alt	<u>1.852.512</u>	<u>3.216.585</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.022	339.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>34.978</u>	<u>2.464.159</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.666	142.666
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.666</u>	<u>142.666</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	116.412	111.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.001.068	0
Anden gæld	642.388	462.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.794.868</u>	<u>609.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.817.534</u>	<u>752.426</u>
Passiver i alt	<u>1.852.512</u>	<u>3.216.585</u>

- 1 Selskabets økonomiske situation
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.767.978	2.000.000	5.892.978
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.428.819	2.000.000	-1.428.819
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	339.159	2.000.000	2.464.159
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-429.181	0	-429.181
	125.000	-90.022	0	34.978

Noter

1. Selskabets økonomiske situation

Selskabets aktivitet er på nuværende tidspunkt sat i bero på grund af at den tidligere beboelsesby er lukket og på nuværende tidspunkt har selskabet ikke fundet et nyt sted at fortsætte selskabets aktivitet med udlejning af beboelsesskurvogne. Selskabets ledelse arbejder på at få dette på plads samt skaffe den nødvendige finansiering til opstart af en ny beboelsesby eller eventuelt bruge selskabet til anden aktivitet. Indtil der findes en relevant mulighed for brugen af selskabet er al aktivitet stoppet og der er ikke længere faste udgifter i selskabet.

På denne baggrund anses selskabet for at være going concern, hvorefter selskabets årsregnskab aflægges efter principperne for fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.348.864	2.578.485
Pensioner	132.000	269.765
Andre omkostninger til social sikring	11.896	26.782
	<u>1.492.760</u>	<u>2.875.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-119.800	-402.500
	<u>-119.800</u>	<u>-402.500</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	4.157.767	4.157.767		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	-552.481	0		
Kostpris 31. december 2021	3.605.286	4.157.767		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.069.041	-3.871.587		
Årets afskrivninger	-53.188	-197.454		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	525.123	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.597.106	-4.069.041		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.180	88.726		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar 2021	45.000	0		
Tilgang i årets løb	0	45.000		
Afgang i årets løb	-45.000	0		
Kostpris 31. december 2021	0	45.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	45.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	139.078	116.412	22.666	0
	139.078	116.412	22.666	0

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.029</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-428</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
